הסכמת רמ"י להיתר

תקנות התכנון והבנייה (רישוי בנייה) (תיקון), התשפ"א-2021 (ק"ת 9064)

בתמצית:

בעוד מספר חודשים צפויה להיכנס לפעולה מערכת מקוונת חדשה, שתאפשר לקבל התייחסות של רמ"י ביחס לבקשות להיתר במקרקעי ישראל. אם רמ"י לא תתן התייחסות במועד שנקבע לכך בתקנות, יראו באי-ההתייחסות כאי-התנגדות למתן ההיתר או כאמירה שאין צורך בקבלת הסכמת רמ"י לבקשה הקונקרטי. התיקון לתקנות צפוי לייעל את ההתנהלות מול רמ"י במישור זה.

בהרחבה:

במשך כמעט 50 שנה, הליך רישוי הבנייה וקבלת היתר בנייה הוכוון על-ידי תקנות התכנון והבנייה (בקשה להיתר, תנאים ואגרות), התש"ל-1970. בשנת 2016 הותקנו התקנות החדשות - תקנות התכנון והבנייה (רישוי בנייה), התשע"ו-2016. תקנות 2016 הציעו במקור לשנות במעט את ההסדר שהיה קיים לפני כן בתקנות 1970, בכל הנוגע לצורך בקבלת אישור רמ"י למתן היתר בנייה.

על-פי ההצעה שהוטמעה בתקנות 2016 במקור, מי שביקש לקבל היתר בנייה במקרקעי ישראל (כהגדרתם בחוק-יסוד: מקרקעי ישראל), נדרש להעביר את הבקשה להיתר לבחינה מוקדמת של רמ"י, שהיתה צריכה להודיע אם יש צורך בהסכמתה לבקשה.